
UCHWAŁA NR XXX/214/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 15 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 
Pomorskiego na zadanie „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 222 polegającej na budowie chodnika 

w miejscowości Jabłówko - I etap”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt  5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach  publicznych  (Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w § 1 Uchwały Nr XXIX/206/17 Rady Gminy Bobowo z dnia 19 grudnia 
2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Pomorskiego na zadanie 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 222 polegającej na budowie chodnika w miejscowości Jabłówko - I etap” 
poprzez nadanie nowego brzmienia ust. 2 "§ 1. 2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Bobowo na rok 2018 w wysokości nie wyższej niż 500000,00 zł  
(słownie: pięćset tysięcy złotych)."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: A47E5897-BBDB-4C2D-B208-9C9F280A8CF1. Podpisany Strona 1




